the central securities depository. 

1.3. Sabiedrības akcionāri ir personas, 
kuras ieguvušas Sabiedrības akcijas, kas ir 
iegrāmatotas centrālajā vērtspapīru 
depozitārijā. 

2. SHARE CAPITAL 

2. PAMATKAPITĀLS 

2.1. The share capital of the Company is 
EUR 52’938’855.90 (fifty two million nine 
hundred thirty eight thousand eight 
hundred fifty five euros and 90 cents), 
which consists of 744’569 (seven hundred 
forty-four thousand five hundred sixty nine) 
dematerialized shares.  The nominal value 
of each share is EUR 71.10 (seventy-one 
euro and 10 euro cents). 

2.1. Sabiedrības pamatkapitāls ir 
EUR 52’938’855.90 (piecdesmit divi miljoni 
deviņi simti trīsdesmit astoņi tūkstoši astoņi 
simti piecdesmit pieci eiro un 90 eiro centi), 
ko veido 744’569  (septiņi simti četrdesmit 
četri tūkstoši pieci simti sešdesmit deviņi) 
dematerializētas akcijas.  Katras akcijas 
nominālvērtība ir EUR 71.10 (septiņdesmit 
viens eiro un 10 eiro centi). 

2.2. All shares are of the same 
dematerialized  category shares and grant 
equal rights to all shareholders to receive 
dividends and liquidation quota as well as